
 

1 
 

Podpora bezpečnosti dopravy a cyklodopravy (18. výzva IROP) 

Projekty schválené k financování k 31. 3. 2017 

 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel CZV*  EFFR 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000858 

Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy 
při silnici I. třídy v České Třebové 

Město Česká Třebová 21 053 305,05     17 895 309,29     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000864 

Jilemnice: rekonstrukce silnice II/293 
- chodníky a humanizace 

Město Jilemnice 27 768 059,93     23 602 850,94     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000916 

ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI DOPRAVY V 
LIBERCI  LOKALITA URALSKÁ, 
ZHOŘELECKÁ, KRAJINSKÁ,  
PRŮMYSLOVÁ, HORSKÁ, ŽIŽKOVO 
NÁMĚSTÍ A KUBELÍKOVA-ŘEPNÁ 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

  9 635 230,53      8 189 945,95     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000784 

Cyklotrasa Y - Průmyslová, Baarova Statutární město Ostrava 14 052 000,00     11 944 200,00     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000822 

Cyklostezka Kyjov - Bohuslavice - 
Mouchnice, II. a III. etapa 
Bohuslavice - Mouchnice 

Město Kyjov 17 509 846,51     14 883 369,53     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000912 

Spytihněv - chodníky Obec Spytihněv   8 703 645,00      7 398 098,25     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000754 

BEZPEČNÝ POHYB PO DAVLI Městys DAVLE   9 476 714,00      8 055 206,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000759 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v 
Liberci - lokalita Husova - Svobody - 
Hrubínova 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

  8 601 260,99      7 311 071,84     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000788 

Bezpečný pohyb po Letech Obec Lety   8 997 773,00      7 648 107,05     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000811 

Rekonstrukce chodníku v ulici 
Tyršova 

Město Čáslav   7 524 267,25      6 395 627,16     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000830 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci 
Vavřinec 

Obec Vavřinec   4 987 056,00      4 238 997,60     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000838 

Podpora bezpečnosti dopravy v 
Mnichově Hradišti 

Město Mnichovo 
Hradiště 

10 843 333,66      9 216 833,61     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000895 

Rekonstrukce chodníků a zřízení 
cyklistických pruhů na ulicích 
Českoskalická, Pražská v Náchodě - I. 
etapa 

MĚSTO NÁCHOD 20 734 731,12     17 624 521,45     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000924 

Pěšky i na kole bezpečně po Dvoře 
Králové 

Město Dvůr Králové nad 
Labem 

25 357 207,01     21 553 625,96     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000951 

Bezbariérové úpravy - Střední 
Novosadská 

Statutární město 
Olomouc 

  9 404 405,95      7 993 745,06     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000775 

Zvýšení bezpečnosti dopravy - 
Litoměřice, Palachova ulice 

Město Litoměřice 15 537 859,79     13 207 180,82     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000849 

Podpora bezpečnosti dopravy v 
městysi Lázních Toušeni 

Městys Lázně Toušeň   5 413 623,00      4 601 579,55     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000937 

Dopravně bezpečnostní úpravy v 
obci Bořanovice 

OBEC BOŘANOVICE   8 488 521,00      7 215 242,85     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000861 

Semafory u autobusového nádraží 
Hlučín 

Město Hlučín   6 129 266,00      5 209 876,10     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000888 

Chodník podél sil. II/483, Čeladná - 
II. etapa 

Obec Čeladná 17 327 699,41     14 728 544,50     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000890 

Na kole do práce Zručskou 
cyklostezkou - 2.etapa 

Město Zruč nad Sázavou 12 977 634,00     11 030 988,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000787 

Stezka pro cyklisty a chodce 
Hrachovec - Chodovice 

Město Hořice   9 063 243,79      7 703 757,22     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000813 

BEZPEČNÝ POHYB PO 
DOBŘICHOVICÍCH 

Město Dobřichovice   6 763 340,00      5 748 839,00     



 

2 
 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel CZV*  EFFR 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000742 

Výstavba a rekonstrukce chodníků v 
obci Lahošť 

Obec Lahošť   2 681 229,52      2 279 045,09     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000809 

Rekonstrukce chodníků ulice 
Kojetická 

Město Neratovice 11 619 876,84      9 876 895,31     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000918 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v 
Liberci-komunikace Dr. Milady 
Horákové, úsek Hradební - U 
Potůčku 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

  6 426 247,76      5 462 310,60     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000983 

Obec Přestanov okružní křižovatka 
I/13 SO 102, SO 401, SO 801 

Obec Přestanov   2 421 296,67      2 058 102,17     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000825 

Týneček - Chválkovice, komunikace 
pro pěší a cyklisty 

Statutární město 
Olomouc 

  3 879 375,48      3 297 469,16     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000869 

Zvýšení bezpečnosti 
nemotorizovaných účastníků 
silničního provozu v obci Sudkov 

Obec Sudkov 20 201 763,33     17 171 498,83     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000968 

Rekonstrukce povrchu ulice 
Štramberská, II.etapa - chodníky a 
přechody 

Město Kopřivnice 14 400 957,40     12 240 813,79     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000729 

Cyklistická stezka a chodník v 
průmyslové zóně Dobešická 

Město Písek   9 986 494,16      8 488 520,04     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000747 

Rekonstrukce MK U Nádraží Statutární město Havířov 15 642 414,14     13 296 052,02     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000768 

Zvýšení bezpečnosti při docházce a 
dojíždění do škol a zaměstnání v 
obci Byšice 

Obec Byšice 18 003 618,95     15 303 076,11     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000797 

Chodníky Dolní Domaslavice Obec Dolní Domaslavice 11 750 754,26      9 988 141,12     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000828 

Cyklostezka Strakonice, Nový 
Dražejov 

Město Strakonice   9 952 593,86      8 459 704,78     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000855 

Zvýšení bezpečnosti chodců ve 
městě Kostelec nad Černými lesy 

Město Kostelec nad 
Černými lesy 

  8 782 600,11      7 465 210,09     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000974 

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci 
Březolupy 

Obec Březolupy   4 663 786,00      3 964 218,10     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000839 

Výstavba komunikací pro pěší a 
úprava autobusové zastávky v obci 
Palkovice 

Obec Palkovice   2 786 161,02      2 368 236,87     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000955 

Výstavba chodníků v ulicích 
Lhotecká a Dobříšská v Mníšku pod 
Brdy 

Město Mníšek pod Brdy   5 301 011,00      4 505 859,35     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000792 

Zvýšení bezpečnosti v příměstských 
částech města Tábor - Všechov a 
Zárybničná Lhota 

Město Tábor   7 862 298,28      6 682 953,54     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000835 

Rekonstrukce chodníků podél silnice 
I/46 v Litultovicích, městys 
Litultovice 

Městys Litultovice   7 575 601,12      6 439 260,95     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000910 

Páteřní cyklostezka městem 
Rakovník 

Město Rakovník   8 996 905,54      7 647 369,71     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000915 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v 
Liberci - zřízení chodníku a světelné 
signalizace Kunratická 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
LIBEREC 

  3 986 456,60      3 388 488,11     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000943 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci 
Třebihošť 

OBEC TŘEBIHOŠŤ 13 762 051,00     11 697 743,35     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000807 

Rekonstrukce lávky pro cyklisty a 
chodce přes E55 

Město Sezimovo Ústí   3 625 045,32      3 081 288,52     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000840 

Bezpečná pěší doprava ve Svobodě 
nad Úpou 

MĚSTO SVOBODA NAD 
ÚPOU 

  9 958 462,76      8 464 693,35     



 

3 
 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel CZV*  EFFR 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000853 

Rekonstrukce a výstavba komunikací 
pro pěší ve městě Židlochovice 

Město Židlochovice   6 354 348,53      5 401 196,25     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000922 

Kraslice - bezbariérové komunikace 
pro pěší 

Město Kraslice 12 241 661,06     10 405 411,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000765 

Labská cyklostezka, úsek Kly - Mělník Středočeský kraj 21 346 959,85     18 144 915,87     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000795 

Bílina - bezbariérová trasa od 
nádraží ČD k Zelenému domu - I. 
etapa 

Město Bílina   5 582 009,51      4 744 708,08     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000821 

Rekonstrukce ulice Květinové Obec Křelov-Břuchotín   5 426 749,19      4 612 736,81     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000826 

Chodník podél silnice I/16 - Nová 
Paka, ul. Legií 

Město Nová Paka   3 148 149,59      2 675 927,15     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000851 

Rekonstrukce chodníků v obci Záboří 
nad Labem 

Obec Záboří nad Labem   3 941 212,00      3 350 030,20     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000911 

Zvýšení bezpečnosti v obci Opařany Obec Opařany   6 552 591,51      5 569 702,78     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000962 

Rekonstrukce chodníků v Duchcově Město Duchcov   9 848 280,00      8 371 038,00     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000970 

Cyklostezka Uničov, m. č. Brníčko - 
Újezd 

Město Uničov 29 881 988,09     25 399 689,88     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000896 

Výstavba úseku cyklostezky Jeseník - 
Za plynárnou 

Město Jeseník   3 779 032,09      3 212 177,28     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000975 

Výstavba chodníků v Lískovci 
Statutární město Frýdek-
Místek 

  7 566 168,74      6 431 243,43     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000980 

Chodníky Dolní Čermná Městys Dolní Čermná 14 643 762,00     12 447 197,70     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000789 

Rekonstrukce podchodu Brněnská 
Statutární město 
Olomouc 

12 182 407,47     10 355 046,35     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000897 

Cyklostezka Telč - Lipky Město Telč 17 094 918,99     14 530 681,14     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000900 

Rekonstrukce komunikace ulice 
J.Koziny v Teplicích včetně 
veřejného osvětlení - II.etapa 

Statutární město Teplice   2 178 540,59      1 851 759,50     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000903 

Rekonstrukce chodníku a zvýšení 
bezpečnosti ul. Nádražní v 
Jablunkově 

Město Jablunkov 10 571 628,51      8 985 884,23     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000917 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci 
Ondřejov 

Obec Ondřejov   5 371 998,00      4 566 198,30     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000957 

Rekonstrukce chodníku v ulici Čsl. 
armády, Nové Strašecí 

Město Nové Strašecí   3 728 785,00      3 169 467,25     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000771 

Bezpečné a bezbariérové chodníky v 
Mnichovicích  

Město Mnichovice 11 079 993,20      9 417 994,22     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000842 

Rekonstrukce chodníků v obci Dřísy - 
I. a III. etapa 

Obec Dřísy   7 113 590,00      6 046 551,50     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000862 

Stavební úpravy ulice Rovniny Město Hlučín   6 497 194,00      5 522 614,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000745 

Výstavba chodníku v ulici Lipovská, 
Jeseník 

Město Jeseník   9 311 792,25      7 915 023,41     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000827 

Jilemnického, Nedvězí centrum - 
dopravní opatření 

Statutární město 
Olomouc 

  3 688 751,21      3 135 438,53     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000856 

Výstavba chodníků v ul. Mnichovická 
ve Struhařově - 2. a 3. etapa 

Obec Struhařov   7 865 282,00      6 685 489,70     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000908 

Cyklostezka Kajlovec - Hradec nad 
Moravicí 

Město Hradec nad 
Moravicí 

  2 259 944,34      1 920 952,69     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000972 

Komunikace pro pěší podél ul. 
Michálkovické v Rychvaldě 

Město Rychvald   7 665 517,66      6 515 690,01     



 

4 
 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel CZV*  EFFR 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000735 

Chodník v ul. Vtelenská v Mostě Statutární město Most 12 251 268,25     10 413 578,01     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000764 

Labská cyklostezka, úsek Čelákovice 
- Lázně Toušeň 

Středočeský kraj 11 992 732,34     10 193 822,49     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000854 

Rekonstrukce chodníků v obci Svatý 
Mikuláš 

Obec Svatý Mikuláš 11 727 638,00      9 968 492,30     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000857 

Bezpečnost dopravy v obci Lubná Obec Lubná   2 817 677,60      2 395 025,96     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000885 

Chodníky v obci Hrabišín Obec Hrabišín   6 411 154,00      5 449 480,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000926 

Bezpečnost dopravy ve městě 
Žulová 

Město Žulová   2 091 509,06      1 777 782,70     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000950 

Rekonstrukce třídy Míru v Českém 
Krumlově se zaměřením na zvýšení 
bezpečnosti pro pěší 

Město Český Krumlov   9 909 837,00      8 423 361,45     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000736 

Stavba bezbariérové trasy ve 
Fulneku 

Město Fulnek   3 796 661,04      3 227 161,88     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000832 

Rekonstrukce chodníku v ulici 
Moravcova II. část 

OBEC KOJETICE   4 216 494,00      3 584 019,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000845 

Bezpečnost dopravy v Kardašově 
Řečici 

Město Kardašova Řečice   3 674 149,68      3 123 027,23     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000898 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci 
Cholina 

Obec Cholina   4 071 261,34      3 460 572,14     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000946 

Rekonstrukce a modernizace 
chodníků, rozšíření parkovacích 
ploch ve Vítkově, ul. Opavská 

Město Vítkov   3 240 151,71      2 754 128,95     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000949 

Dostavba cyklostezky v obci Psáry OBEC PSÁRY   8 725 996,95      7 417 097,41     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000803 

Cyklostezka podél I/38, Havlíčkův 
Brod, Masarykova 

Město Havlíčkův Brod 18 139 622,53     15 418 679,15     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000820 

Mohelnice, Družstevní, smíšená 
stezka 

Město Mohelnice 14 720 497,35     12 512 422,75     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000834 

Propojení cyklostezky Bečva pod 
mostem do Hrachovce 

Město Valašské Meziříčí   4 511 389,12      3 834 680,75     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000892 

Řešení cyklodopravy ve městě 
Staňkov a v jeho místních částech 

Město Staňkov 11 398 998,13      9 689 148,41     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000954 

Rekonstrukce a výstavba chodníku 
podél třídy Čs. armády 

Město Veselí nad Lužnicí 15 326 173,92     13 027 247,83     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000967 

Smíšené stezky pro chodce a cyklisty 
v Mercandinových sadech 

Město Klatovy   2 138 094,00      1 817 379,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000794 

Bezbariérové komunikace pro pěší v 
obci Světice - ulice Na Lada 

Obec Světice   8 494 053,00      7 219 945,05     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000914 

Zvýšení bezpečnosti chodců ve 
městě Klecany 

Město Klecany   5 061 493,46      4 302 269,44     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000744 

Cyklostezka Prunéřov - Černovice 
Cyklostezka Prunéřov-
Černovice 

30 000 000,00     25 500 000,00     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000906 

Jeremenkova od Jantarové 
cyklotrasy po hl. n. ČD, cyklostezka 

Statutární město 
Olomouc 

  2 810 285,41      2 388 742,60     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000965 

Cyklostezky Vrchlabí - Nábřeží 
Labská - ulice Nádražní - Řešení 
cyklistické dopravy 

Město Vrchlabí   7 072 226,00      6 011 392,10     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000793 

Nový chodník podél komunikace 
I/35 v obci Prostřední Bečva 

Obec Prostřední Bečva   6 454 762,07      5 486 547,76     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000829 

Cyklistická stezka Loštice - Palonín Město Loštice 10 981 036,44      9 333 880,97     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000741 

Zvýšení bezpečnosti na chodnících 
k.ú. Jakubčovice 

Město Hradec nad 
Moravicí 

  3 766 791,91      3 201 773,12     



 

5 
 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel CZV*  EFFR 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000852 

Podpora bezpečnosti dopravy v obci 
Doubravčice 

Obec Doubravčice   8 200 030,72      6 970 026,11     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000836 

Chodník Bohutín, 2.etapa Obec Bohutín   7 493 179,00      6 369 202,15     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000976 

Spojovací chodník podél ulic 
Novoveská a Novinářská v 
Mariánských Horách 

Statutární město Ostrava   2 218 078,71      1 885 366,90     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000981 

Cyklostezka Uničov, m. č. Nová 
Dědina - Šumvald 

Město Uničov 17 242 658,09     14 656 259,38     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000859 

Bezbariérové chodníky a přechody 
pro chodce ve Studénce 

Město Studénka 12 983 709,25     11 036 152,86     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000930 

Cyklotrasa Český Těšín - Ropice Město Český Těšín   4 160 389,05      3 536 330,69     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000850 

Chodník podél silnice II/474 v 
Třanovicích 

Obec Třanovice   9 208 548,78      7 827 266,46     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000958 

Cyklistická stezka Studénka - Nová 
Horka 

Město Studénka 18 002 090,00     15 301 776,50     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000804 

Rekonstrukce chodníků v obci 
Vražné 

Obec Vražné   3 647 340,00      3 100 239,00     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000971 

Podpora bezpečnosti dopravy v obci 
Dolní Břežany 

Obec Dolní Břežany   5 873 819,56      4 992 746,63     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000982 

Dopravně bezpečnostní úpravy v 
obci Opatovice nad Labem a 
Pohřebačka 

Obec Opatovice nad 
Labem 

  7 190 377,00      6 111 820,45     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000936 

Veselí nad Moravou - cyklostezka 
Kollárova 

Město Veselí nad 
Moravou 

  8 987 484,05      7 639 361,44     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000959 

Chodníky podél silnice II/400 a 
III/41310 Miroslav 

Město Miroslav 10 264 343,00      8 724 691,55     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000876 

Komunikace pro pěší podél I/43, 
Svitavy - Moravský Lačnov 

Město Svitavy 28 650 730,87     24 353 121,24     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000848 

Bezbariérové trasy Komenského 
náměstí Třebíč (podél silnice II/351) 

Město Třebíč   6 556 213,00      5 572 781,05     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000761 

Zvýšení dopravní bezpečnosti v obci 
Linhartice 

Obec Linhartice   5 935 989,66      5 045 591,21     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000870 

Stavební úprava chodníku při silnici 
III/22129 

Obec Sadov   6 259 706,00      5 320 750,10     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000874 

Bezpečně do škol ze Zahořan do 
Králova Dvora 

Město Králův Dvůr   3 979 020,80      3 382 167,68     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000909 

Mikulov - cyklostezka stará celnice - 
hranice kat. území 

Město Mikulov   9 038 027,86      7 682 323,68     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000816 

Podpora cyklodopravy v městysi 
Lázních Toušeni 

Městys Lázně Toušeň   9 636 542,00      8 191 060,70     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000769 

Zvýšení bezpečnosti v obci Líbeznice 
(ulice Mělnická) 

Obec Líbeznice   3 635 492,78      3 090 168,86     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000791 

Lávka pro pěší a cyklisty a chodníky v 
prostoru Černých mostů v Táboře 

Město Tábor 15 257 176,92     12 968 600,38     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000893 

Komplexní podpora bezpečnosti 
dopravy podél silnice II/451 v obci 
Karlovice 

Obec Karlovice 10 624 828,61      9 031 104,32     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000777 

Bezbariérový přístup v ŽST 
Prostřední Žleb a přístupový chodník 
k nástupišti 

Správa železniční 
dopravní cesty, státní 
organizace 

  6 249 507,55      5 312 081,42     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000939 

Chodník podél silnice I/11 ul. 
Ostravská - Mosty, Mistřovice Město Český Těšín 

  7 540 313,75      6 409 266,69     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000763 

Cyklostezka Dobruška - Opočno, 
stavba 002 (k.ú. Pulice), úsek 2 a 3 

Město Dobruška   5 245 740,98       4 458 879,83     



 

6 
 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Žadatel CZV*  EFFR 

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000927 

Zvýšení bezpečnosti dopravy v obci 
Zbrašín, v místní části Senkov 

Obec Zbrašín   2 405 225,89       2 044 442,01     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000520 

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci 
Obecnice 

Obec Obecnice   5 204 251,88       4 423 614,10     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000748 

Cyklostezka Havířov - Žermanická 
přehrada - 2. etapa 

Statutární město Havířov   8 573 637,86       7 287 592,18     

CZ.06.1.37/0.0/0.0/15
_016/0000785 

Zvýšení bezpečnosti lávky přes 
východní nádraží a okolí 

Statutární město Děčín 30 000 000,00     25 500 000,00     

 

*CZV - Celkové způsobilé výdeje 


